
KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými 

jsou: 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo     : Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ: 130 00 
Jednající : Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností 
IČO        : 01312774 
DIČ       : CZ 01312774 
Bankovní spojení : Česká národní banka 
Číslo účtu : xxxxx 
 
(dále jen „kupující“)  

 
 
a  
 
AMENDOIM s.r.o. 
Sídlo              : Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany  
Zastoupen : Dr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou  
Zapsán v : obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze,  
    oddíl C, vložka 249778  
IČO                          : 04600746   
DIČ                        : CZ04600746   
Bankovní spojení : xxxxx   
Číslo účtu : xxxxx  
Telefon : xxxxx   
 
(dále jen „prodávající“) 

 

 

 

1.         Předmět a účel Smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem - mobilní 
telefony a (dále jen „předmět koupě“) - prodávajícím kupujícímu, které jsou 
specifikovány v příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že předmět koupě je na základě specifikace 
(příloha č. 1) dostatečně určitě a srozumitelně určen, zejména co do množství, druhu a 
kvality.  

1.3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo k předmětu koupě.  

1.4. Kupující je povinen předmět koupě, dodaný bez vad, převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle čl. 5. této smlouvy.  

                                                                                                     Spisová zn. VZMR: SZ SPU 175135/2017 
 

 

 

 



 2 

1.5. Prodávající je vlastníkem předmětu koupě a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva ke zboží kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží 
převzetím předmětu koupě bez vad.   

2. Povinnosti smluvních stran 

2.1.   Prodávající se dále zavazuje odevzdat předmět koupě včetně veškerých dokladů 
vztahujících se k předmětu koupě, předmět koupě zabalit, dopravit do místa určeného 
kupujícím a složit předmět koupě v místě určeném kupujícím.  

2.2.   Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě nový, tj. nikoliv již používaný či 
opotřebený, v původním balení, bez vad a ve stavu způsobilém k řádnému užívání. Pro 
vyloučení všech pochybností se tímto výslovně stanoví, že závazek prodávajícího 
odevzdat předmět koupě kupujícímu zahrnuje i řádné zabalení předmětu koupě, 
dopravu do míst určených kupujícím a složení předmětu koupě na místa určená 
kupujícím, tzn. složení a vykládka předmětu koupě v místě určeném kupujícím v 
konkrétních místnostech, prostorách, kancelářích či jiných místech určených kupujícím 
či osobou jím pověřenou.  

2.3.   Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje poskytovat kupujícímu i servisní služby 
spočívající v opravě a odstraňování vad předmětu koupě nahlášených kupujícím po 
celou dobu trvání záruční doby. Poškozený předmět koupě musí být opraven nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od nahlášení vady předmětu koupě.  

2.4.   Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat kupujícího o všech 
skutečnostech, které nastanou v průběhu účinnosti této smlouvy a které mohou způsobit 
prodlení s plněním předmětu této smlouvy, či jinak ovlivnit řádné plnění této smlouvy 

2.5.   Prodávající se zavazuje pověřit splněním závazku vyplývající z této smlouvy pouze ty 
své zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí. 

2.6.   Prodávající při plnění předmětu této smlouvy je vázán touto smlouvou, právními předpisy 
a pokyny kupujícího. 

2.7.   Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

2.8.   Kupující se touto Smlouvou zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu tak, jak je specifikována v této Smlouvě. 

2.9.   Kontaktní osoba prodávajícího: xxxxx, e-mail: xxxxx  pro možnost nahlášení služby 
servisu. Kupující bude nahlašovat požadavky na servis výhradně pomocí tohoto 
kontaktu.  

2.10.   Prodávající se zavazuje při dodání předmětu koupě kupujícímu vystavit dodací list, jehož 
podpisem kupující akceptuje kompletnost a funkčnost předmětu koupě. 

 

 

3.  Místo a doba plnění předmětu Smlouvy 

3.1.   Místem předání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího. Prodávající se zavazuje 
dodat předmět koupě kupujícímu do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy. 



 3 

 

 

4. Dodací podmínky 

4.1 Prodávající je povinen společně s dodáním předmětu koupě kupujícímu předat i veškeré 
doklady a manuály potřebné k řádnému převzetí a užívání předmětu koupě. Dodání a 
převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami potvrzeno písemně v předávacím 
protokolu.  Prodávající vystaví dodací list jak v listinné tak elektronické podobě. Dodací 
list bude obsahovat sériová čísla všech mobilních telefonů.  

 

 

5.  Kupní cena 

5.1. Cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní, 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Uvedená cena je platná po celou dobu realizace 
předmětu této smlouvy a veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 
Smlouvy, zejména náklady na dopravu předmětu koupě do míst určených kupujícím (do 
sídla kupujícího), náklady na řádné zabalení předmětu koupě a cestovné a jiné výdaje 
v souvislosti s poskytováním Servisu. 

5.2. Kupní cena odpovídá „Celkové ceně za požadované množství“ s DPH (dále jen 
„kupní cena“, která je dále v této Smlouvě označována též jako „Celková cena“). Pro 
vyloučení všech pochybností se tímto výslovně stanoví, že Celková cena již v sobě 
zahrnuje poskytování služby Servisu. 

 

5.3. Kupní cena: 

Produkt 
Požadované 

množství v ks 

Cena za 1 ks  
Celková cena za požadované 

množství v Kč  

v Kč bez DPH  bez DPH  s DPH (21%) 

Telefon 1 - včetně 
ochranné fólie 

(Nubia Z11 mini) 
150 4 399,- 659 850,- 798 418,50 

Telefon 2 - včetně 
ochranné fólie 

(Apple iPhone 7, 128 GB) 
10 17 639,- 176 390,- 213 431,90 

  
   

   836 240,- 1 011 850,40 

 

 

5.4. Sjednaná Celková cena je cena nejvýše přípustná pro celý rozsah dle této Smlouvy, je 
platná po celou dobu plnění Smlouvy a je možné ji změnit pouze v případě změny 
(zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně.  

 

 

 



 4 

 

 

6.     Platební podmínky 

6.1. Celková cena bude uhrazena kupujícím jednorázově na základě faktury vystavené 
prodávajícím po řádném dodání a převzetí předmětu koupě . Faktura bude obsahovat 
podrobný rozpis cen za jednotlivé položky: tj. za jednotlivé typy mobilních telefonů. 

6.2.    Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím na úhradu Celkové ceny musí 
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu dle příslušných 
právních předpisů, zejména, nikoliv však jen výlučně, dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i číslo Smlouvy. Nedílnou 
součástí faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami (viz 
článek 4.1 této Smlouvy výše).   

6.3 Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy 
a touto Smlouvou, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu. Prodávající je povinen 
vystavit fakturu novou s nově stanovenou lhůtou splatnosti. Splatnost faktury bude třicet 
(30) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že kupující nebude poskytovat a neposkytuje prodávajícímu 
žádné zálohy. 

6.5. Za termín provedení platby se považuje den odepsání příslušné částky odpovídající 
Celkové ceně z bankovního účtu kupujícího. 

6.6. V případě prodlení kupujícího s placením Celkové ceny má prodávající nárok na úrok 
z prodlení z dlužné částky ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) z dlužné částky za 
každý, i započatý den prodlení, a to za předpokladu, že kupující byl písemně vyzván k 
úhradě dlužné částky prodávajícím a nezjednal nápravu ani v dodatečně stanovené 
lhůtě pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy prodávajícího.  

 

6.7. Kupující je oprávněn odložit úhradu faktury podle předchozího odstavce 6.6. pouze 

v případě, že prodávajícího o tomto odkladu písemně informuje nejpozději do doby 

splatnosti vystavené faktury. Neinformuje-li prodávajícího o tomto odkladu úhrady 

faktury, je kupující povinen uhradit částku dle vystavené splatné faktury včetně úroků 

z prodlení podle odstavce 6.6. výše.  

6.8.     Prodávající tímto bere na vědomí, že kupující je organizační složkou státu a jeho stav 

účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Prodávající souhlasí 

s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu kupujícího, dojde 

k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že časová prodleva 

z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na faktuře a nelze 

z těchto důvodů vůči kupujícímu uplatňovat žádné sankce. Kupující se zavazuje, že 

v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně a to písemně dodavateli 

nejpozději do doby splatnosti faktury vystavené prodávajícím. 

6.9. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

 

 

 



 5 

 

7. Odpovědnost za vady, záruční doba 

 

7.1. Prodávající je povinen poskytovat servisní služby (viz. článek 2.3. výše) řádně, včas a 

zcela v souladu s podmínkami uvedenými v  této Smlouvě a po celou dobu trvání 

záruky.  

7.2. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě  zjištěny vady, má kupující 

právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského 

zákoníku. Kupující je povinen prohlédnout zboží co nejdříve po převodu vlastnického 

práva. V případné reklamaci kupující přesně popíše vadu, která se vyskytla, a zejména i 

to, jak se vada projevuje. 

7.3. Prodávající zahájí vyřizování reklamace bez zbytečného odkladu po obdržení 

reklamace, nejpozději však následující pracovní den tak, aby byla vada odstraněna co 

nejdříve, nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace. 

7.4. V případě neodstranitelné vady dodá prodávající kupujícímu bez zbytečného odkladu, 

nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace, zboží nové, ve 

stejném množství, jakosti i provedení 

7.5. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s vyřízením reklamace nese prodávající. 

7.6. Prodávající tímto prohlašuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude pojištěn z titulu 

odpovědnosti za škodu. Rozsah pojistného plnění prodávajícího bude minimálně ve výši 

nabídkové ceny.  

7.7. V případě, že prodávající bude plnit zcela či částečně prostřednictvím poddodavatele, 

odpovídá kupujícímu tak, jako by plnil sám. 

7.8. Smluvní strany si ujednaly záruční dobu v délce 24 měsíců od řádného dodání a 

převzetí předmětu koupě. Záruční doba počíná běžet podpisem dodacího listu a 

protokolu o předání a převzetí předmětu koupě oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

7.9.  Předmět koupě má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám 

stanoveným v této smlouvě, případně požadavkům obecně závazných norem. 

7.10. Prodávající prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude odpovídat technickým normám a 

bude mít vlastnosti obvyklé u příslušného druhu movitých věcí. 

7.11. Prodávající odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu této smlouvy v souladu se 

standardem, odpovídající obvyklé současné technické úrovni. 

7.12. Kupující má právo požadovat odstranění prokazatelných závad kdykoliv během záruční 

doby. Oznámení o závadách bude předáváno telefonicky nebo písemně (elektronickou 

poštou) s následným písemným potvrzením prodávajícího. Vady předmětu koupě 

prodávající odstraní ve stanovené lhůtě. 

7.13. Pokud prodávající řádně neodstraní oznámené závady do 30 dnů od zahájení 

odstranění závad, má kupující právo oznámené závady dát odstranit na náklad 

prodávajícího, tím se nenaruší práva kupujícího vyplývající ze záručních podmínek. 

7.14. Prodávající neodpovídá za závady způsobené neodborným mechanickým poškozením 

nebo neodborným zásahem ze strany objednatele nebo třetí osobou. 



 6 

7.15. Bude-li ze strany prodávajícího porušena právní povinnost, která je stanovena předpisy 

nebo touto smlouvou, a kupující učiní nebo opomene či nebude moci učinit pro porušení 

takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze strany 

třetího subjektu, je příslušný prodávající povinen tuto částku jako vzniklou škodu 

kupujícímu nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či 

opomenutí kupujícího nebo pokud na možné porušení předpisů prodávající kupujícího 

předem neupozornil. 

7.16. Servisní podmínky (záruční servis): 

– reakce na reklamaci do 2 pracovních dnů 

– způsob odstranění: odstranění vady 

 – doprava ani práce servisní nebudou vyúčtovány 

 

 

8.    Smluvní pokuty 

8.1.     V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, má kupující nárok na smluvní 

pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy:=jeden tisíc korun českých=) za každý, i započatý den 

prodlení. 

8.2. V případě, že bude prodávající v prodlení s plněním ve  lhůtách stanovených článkem 7 

této Smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy:=jeden tisíc 

korun českých=) za každý, i započatý den prodlení. 

8.3. V případě, že bude prodávající v prodlení s opravou poškozeného předmětu (viz. článek 

7.3. výše), má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy:=pět set korun 

českých) za každý, i započatý den prodlení. 

8.4. Smluvní pokuty jsou splatné jednadvacátý (21.) kalendářní den ode dne doručení 

písemné výzvy k zaplacení oprávněné smluvní strany k jejich úhradě povinné smluvní 

straně, není-li v písemné výzvě k zaplacení uvedena jiná lhůta splatnosti.  

8.5. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezaniká 

povinnost smluvní strany, která je v prodlení, splnit její ostatní závazky vyplývající pro ni 

z této Smlouvy.  

8.6. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.  

 

 

9.       Oznámení a komunikace smluvních stran 

9.1. Veškerá písemná komunikace mezi smluvními stranami na základě této Smlouvy bude 
probíhat v souladu s tímto článkem 9. Za účinné prostředky komunikace se považuje 
osobní doručování, doručování doporučenou poštou, faxem či elektronickou poštou, a to 
na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo na adresy, které si 
smluvní strany písemně oznámí. 

 

9.2.     Bude-li doručováno kupujícímu, bude písemnost adresována těmto osobám: 

Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností, smluvní a obchodní podmínky 



 7 

Ing. Vlasta Fadrhonsová, technická podpora, tel.: xxxxx,   

xxxxx 

 

9.3. Bude-li doručováno prodávajícímu, bude písemnost adresována těmto osobám:  
xxxxx, Smluvní a obchodní podmínky 

           xxxxx, Technická podpora, tel.: xxxxx, e-mail:  
xxxxx 

9.4. Oznámení se považují za uskutečněná v případě osobního doručování osobním 
předáním a převzetím, přičemž předání a převzetí musí být písemně potvrzeno, v 
případě doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem 
či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení od protistrany při použití stejného 
komunikačního kanálu. 

9.5. Smluvní strany jsou oprávněny měnit oprávněné osoby, kterým má být zpráva 
doručována, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně 
upozornit.  

 

10.   Ochrana informací 

10.1.   Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy: 

si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, které budou 

považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“), 

mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou činností 

druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé strany. 

10.2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, 

které při plnění této Smlouvy získala od druhé smluvní strany.  

10.3.   Za třetí osoby podle odst. 10.2. této Smlouvy se nepovažují: 

zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,  

orgány smluvních stran a jejich členové,  

ve vztahu k důvěrným informacím kupujícího subdodavatelé prodávajícího,  

za předpokladu, že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění spojeném 

s plněním dle této Smlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně 

za tímto účelem a zpřístupnění důvěrných informací je v rozsahu nezbytně 

nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny 

smluvním stranám v této Smlouvě. 

10.4. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě 

textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana 

povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením 

alespoň na titulní stránce nebo přední straně média. Absence takovéhoto upozornění 

však nezpůsobuje zánik povinnosti ochrany takto poskytnutých informací. 

10.5.  Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 

se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 

přijímající smluvní strany či právních předpisů, 



 8 

měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této 

Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními 

stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací, 

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je 

to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany, 

mají být zpřístupněny, vyžaduje-li to zákon či jiný právní předpis včetně práva EU 

nebo závazné rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci, 

po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není 

omezena v takovém nakládání s informacemi. 

10. 6.  Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy, kdy tuto 

povinnost poruší kterákoliv z osob uvedených v odst. 10.3 této Smlouvy, které daná 

smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé smluvní strany. 

10.7. Poruší-li prodávající povinnosti vyplývající z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných 

informací, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč 

(slovy:=padesát tisíc korun českých=) za každé porušení takové povinnosti. 

10.8. Ukončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto   

článku 10 této Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 

 

11.    Odstoupení od smlouvy 

11.1 Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvní 

nebo zákonné povinnosti prodávajícím. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti 

doručením písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.  

11.2. Za podstatné porušení povinnosti dle odst. 12.1 Smlouvy se považuje zejména, nikoliv 

však jen výlučně, případy, kdy: 

a) prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě po dobu delší než patnáct (15) 

kalendářních dní, nebo 

b) prodávající je v prodlení s odezvou na reklamaci kupujícího nebo odstraňováním 

vady v rámci poskytování Podpory po dobu delší než pět (5) pracovních dní. 

c) Porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani 

v dodatečné lhůtě 7 dnů. 

d) Vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku. 

11.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 

s úhradou svých splatných peněžitých závazků vyplývajících z této Smlouvy po dobu 

delší než deset (10) dnů. 

11.4.  Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně.  

11.5. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 

smluvní pokuty a případnou náhradu škody. 

11.6.   Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky 
zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 



 9 

takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto 
dohody 

 

 

12.     Závěrečná ustanovení 

12.1.    Prodávající tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není v likvidaci a není vůči 

němu není vedeno řízení dle zákona č.  182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se bezodkladně 

informovat kupujícího zejména nikoliv však jen výlučně o tom, že je v úpadku, či 

hrozícím úpadku, nebo i o skutečnosti, že je proti němu, jako osobě povinné, vedena 

exekuce dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 

(exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů, nebo dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

12.2.   Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných rozpočtů. 

12.3. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s realizací této Smlouvy nesmí jejich 

zaměstnanci  poskytovat ani přijímat hmotný nebo osobní prospěch (bez ohledu na jeho 

formu). 

12.4.   Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 

Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení 

smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

12.5.   Všechny informace, ať už v písemné, ústní, vizuální, elektronické nebo jiné podobě, 

které byly či budou poskytnuty prodávajícímu kupujícím nebo jeho jménem po dni 

uzavření této smlouvy bude prodávající pokládat za neveřejné a bude s nimi nakládat v 

souladu s ustanoveními této smlouvy. Tyto informace budou mít smluvní režim vztahující 

se na informace důvěrné ve smyslu § 504 NOZ, a musí být v souladu se zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

pozdějších předpisů 

12.6.  Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí kupujícím 

12.7.   Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v 
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 

12.8.  Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po dohodě smluvních stran a to 

formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. 

12.9.  Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským 

zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu. 



 10 

12.10.  Smluvní strany se zavazují řešit své případné neshody či spory smírnou cestou. 

Vznikne-li mezi smluvními stranami spor na základě této Smlouvy, který se nepodaří 

vyřešit smírnou cestou, bude předložen k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu 

České republiky 

12.11. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. Smlouva byla zhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotovení.  

12.12. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu koupě 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a na důkaz 
toho k ní připojují své podpisy. 
 
 
 
Kupující: 

 
 
 
 

 
 
 
Prodávající: 

V Praze dne 10. 5. 2017 V Praze dne 15. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností 

 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
AMENDOIM s.r.o. 
Dr. Pavla Keprtová  
jednatelka 

 
 
 

 



PŘÍLOHA č.  1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 

 

 

 

 

Označení 
Velikost 
displeje 

Rozlišení 
displeje 

Velikost 
vnitřní 
paměti 

Datové 
přenosy 

Fotoaparát Procesor 
Paměť 
RAM 

Synchronizace 
Operační 
systém 

Baterie 
další 

specifikace 
Barva Jazyk 

Ochranná 
fólie 

Počet 
kusů 

Telefon 1 5 " 
min. 
720x1280 
px 

min. 32 
GB 

min 
GPRS, 
EDGE, 
UMTS/3
G, 
HSDPA, 
LTE 

min. 13 
Mpx 

min. 8 
jádrový 

min. 3 
GB 

Exchange 
ActiveSync 

Android 
min. 
2200 
mAh 

dotykový 
telefon, 
přídavná 
ochranná 
fólie na mobil 
a kovový 
rámeček 

tmavá, 
stříbrná, 
černá, šedá, 
bílá 

čeština, 
telefon 
musí být 
určen pro 
prodej a 
užití v ČR 

Ochranná 
fólie 

150 

Telefon 2 min. 4.7 " 
min. 
750x1334 
px 

min. 128 
GB 

EDGE, 
UMTS / 
3G, 
HSDPA, 
HSUPA, 
HSPA+, 
LTE  

min. 12 
Mpx 

min. 4 
jádrový 

min. 2 
GB 

Exchange 
ActiveSync 

iOS 
min. 
1900 
mAh 

dotykový 
telefon, 
Identifikační 
snímač otisků 
prstů 

tmavá, 
stříbrná, 
černá, šedá, 
bílá 

čeština, 
telefon 
musí být 
určen pro 
prodej a 
užití v ČR 

Ochranná 
fólie 

10 


